PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN POR CONTRATA ANTES DE IVA 76.675,20 €
20% Cláusula modificativa artículo 204 LCSP 15.335,04 €
VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 92.010,24 €

El Presupuesto Base de Licitación de este contrato de servicios se ha valorado en la cantidad de SETENTA Y 
SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS  (76.675,20 €), que con un IVA de 
DIECISÉIS  MIL  CIENTO UN EUROS CON SETENTA Y  NUEVE CÉNTIMOS (16.101,79 €),  hacen un total  de 
NOVENTA  Y  DOS  MIL  SETECIENTOS  SETENTA  Y  SEIS  EUROS  CON  NOVENTA  Y  NUEVE   CÉNTIMOS  (IVA 
incluido) (92.776,99 €), a certificar y abonar según se especifica en este apartado.